
UCHWAŁA NR 169/1025/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środka trwałego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu 
Gostyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu zgodę na 
likwidację środka trwałego w postaci kserokopiarki TOSHIBA e-studio 232. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Gostyniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E147E09A-B41A-45FB-A906-93A91C8912EA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy w Rodzinie wystosował pismo do 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środka 
trwałego w postaci  kserokopiarki TOSHIBA e-studio 232. 

Wskazaniem do likwidacji jest wysoki koszt napraw wynikający z  wieloletniego 
intensywnego eksploatowania urządzenia.  

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) do zadań zarządu powiatu 
należy m. in. gospodarowanie mieniem powiatu, a więc wyrażenie zgody na 
dokonanie wymienionej wyżej czynności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E147E09A-B41A-45FB-A906-93A91C8912EA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



